
ELENCO SOCIETA' E ORGANISMI PARTECIPATI DAL COMUNE DI RHO 

Spese sostenute a qualsiasi titolo per Società e Organismi partecipati nel quadriennio 2015 - 2017 sul Bilancio dell'Ente 

      

Società Codice Fiscale Importo Onere 2015 Importo Onere 2016 Importo Onere 
2017 

Note 

 
A.Se.R. Azienda Servizi del Rhodense S.p.A. 

 

4626760963 

 

€ 103.116,92 

 

€ 100.877,63 

 

€ 113.785,81 

Contratto di servizio e 

Agevolazioni Tariffarie 

TARI 

NED Reti Distribuzione Gas S.r.l. 3757660968 € 101.177,30 € 21.726,98 - Contratto di servizio 

Nuovenergie Teleriscaldamento S.r.l. 
5769510966 € 328.927,20 € 414.991,46 € 958.523,96 Contratto di servizio. 

Nuovenergie spa 3757680966 € 578.211,91 € 370.539,21 € 39.089,11 Contratto di servizio 

GeSeM S.r.l. 3749850966 € 232.573,74 € 314.839,30 € 417.374,24 Contratto di servizio 

Cap Holding S.p.A. 13187590156 € 38.607,63 € 1.782,00 € 23.167,14 Contratto di servizio. 

Arexpo S.p.A. 7468440966 - - - - 

 

C.R.A.A. Consorzio per la Reindustrializzazione dell’Area di 

Arese S.r.l. – in liquidazione 

 
 

11777880151 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

      

Enti Vigilati Codice Fiscale Importo Onere 2015 Importo Onere 2016 Importo Onere 
2017 

Note 

CSBNO – Culture Socialità Biblioteche Network Operativo (ex 

Consorzio Sistema Bibliotecario Nord Ovest) Azienda speciale 

consortile 

 

 
11964270158 

 

 
€ 246.913,11 

 

 
€ 205.071,93 

 

 
€ 326.804,75 

 
Quota adesione, Contratto 

di servizio e Acquisto 

materiale librario 

Azienda Speciale Farmacie Comunali di Rho 
 

11994300157 

 
€ 240,22 

 
€ 4.832,01 

 
€ 4.048,72 

Acquisto di prodotti 

farmaceutici- Rimborso Iva 

non dovuta 

Ser.Co.P. Azienda Speciale dei Comuni del Rhodense per i 

servizi alla Persona 

 
5728560961 

 
€ 4.923.130,00 

 
€ 4.989.100,00 

 
€ 4.045.505,58 

 
Contratto di servizio 

A.F.O.L. Metropolitana - Agenzia per la Formazione, 

l'Orientamento e il LavoroMilanese per l’Edilizia 

Popolare – in liquidazione 

 

8928300964 

 

€ 50.496,00 

 

€ 37.825,50 

 

€ 37.825,50 

 

Quota adesione - 

C.I.M.E.P. – Consorzio 

Intercomunale Milanese per l’Edilizia Popolare – in liquidazione 
 

80101970152 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

      

TOTALE  € 6.603.394,03 € 6.461.586,02 € 5.966.124,81  

 


