ELENCO SOCIETA' E ORGANISMI PARTECIPATI DAL COMUNE DI RHO

Spese sostenute a qualsiasi titolo per Società e Organismi partecipati nel quadriennio 2015 - 2017 sul Bilancio dell'Ente

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			T		1
<u>Società</u>	Codice Fiscale	Importo Onere 2015	Importo Onere 2016	Importo Onere 2017	Note
A.Se.R. Azienda Servizi del Rhodense S.p.A.	4626760963	€ 103.116,92	€ 100.877,63	€ 113.785,81	Contratto di servizio e Agevolazioni Tariffarie TARI
NED Reti Distribuzione Gas S.r.l.	3757660968	€ 101.177,30	€ 21.726,98	-	Contratto di servizio
Nuovenergie Teleriscaldamento S.r.l.	5769510966	€ 328.927,20	€ 414.991,46	€ 958.523,96	Contratto di servizio.
Nuovenergie spa	3757680966	€ 578.211,91	€ 370.539,21	€ 39.089,11	Contratto di servizio
GeSeM S.r.I.	3749850966	€ 232.573,74	€ 314.839,30	€ 417.374,24	Contratto di servizio
Cap Holding S.p.A.	13187590156	€ 38.607,63	€ 1.782,00	€ 23.167,14	Contratto di servizio.
Arexpo S.p.A.	7468440966	-	-	-	
C.R.A.A. Consorzio per la Reindustrializzazione dell'Area di Arese S.r.I. – in liquidazione	11777880151	-	-	-	
Enti Vigilati	Codice Fiscale	Importo Onere 2015	Importo Onere 2016	Importo Onere 2017	Note
CSBNO – Culture Socialità Biblioteche Network Operativo (ex Consorzio Sistema Bibliotecario Nord Ovest) Azienda speciale consortile	11964270158	€ 246.913,11	€ 205.071,93	€ 326.804,75	Quota adesione, Contratto di servizio e Acquisto materiale librario
Azienda Speciale Farmacie Comunali di Rho	11994300157	€ 240,22	€ 4.832,01	€ 4.048,72	Acquisto di prodotti farmaceutici- Rimborso Iva non dovuta
Ser.Co.P. Azienda Speciale dei Comuni del Rhodense per i servizi alla Persona	5728560961	€ 4.923.130,00	€ 4.989.100,00	€ 4.045.505,58	Contratto di servizio
A.F.O.L. Metropolitana - Agenzia per la Formazione, l'Orientamento e il LavoroMilanese per l'Edilizia Popolare – in liquidazione	8928300964	€ 50.496,00	€ 37.825,50	€ 37.825,50	Quota adesione -
C.I.M.E.P. – Consorzio Intercomunale Milanese per l'Edilizia Popolare – in liquidazione	80101970152	-	-	-	
TOTALE		€ 6.603.394,03	€ 6.461.586,02	€ 5.966.124,81	